
č.j.: MV-4904-12/SVZBR-2019 Počet listů: 2
Počet příloh: 1/1

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 17/2019

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01, Praha 414
00007064
CZ00007064

plk. Mgr. Martin oujezský
ředitel ŠkolnIho a výcvikového zařIzeni HZS ČR

Kontaktní osoba
ve věci předmětu plnění:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

DJ.K. Consulting,
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

s.r.o.

zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

K Větrovu 543, 251 68 Kamenice
24792128
CZ2479212á
Ing. Jiří Kollar, jednatel

.

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174621



Článek ||.
Změna smluvních podmínek

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávajIcI smlouvy č. 17/2019 ze dne
5.2.2019 spočÍvajÍcÍ v navýšení ceny díla, z důvodu zjištění při opravě neočekávané
závady, která bráni k bezpečné provozuschopnosti plošiny, viz cenová nabídka - příloha
č. 1, která je nedIlnou součásti tohoto Dodatku č. 1.

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH
DPH 21%
Cena celkem dle SOD včetně DPH

Nová cena díla:
Cena dle SOD bez DPH
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH
Cena celkem dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1 včetně DPH

,

491 861,- Kč
103 291,- Kč
595 152,- Kč

491 861,- Kč
86 498,- Kč

578 359,- Kč
121 456,- Kč
699 815,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 17/2019 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále
v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotoveni.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

NedIlnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Bmě d,, 19. 02. 2019

Trnkova 85, 628 00 Brno-Llšeň
-15-
, 1 ii ľ

V Kamenici dne ár .Ď/g



P ĺ". q e:j
£HU)U1Y C' >1LD C.

D.I.K. COnsulting

Ministerstvo vnitra "
Na Štolou 936/3
170 34 Praha '1
Zastoupené:
MV-GR HZS ČR
Školní a výcvikové zaiřízeM HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

DJ[.K.Co@su]!ú|nig
K Větrovu 543
2511 68 Kamenice

IČO: 24792128
DIČ: CZ24'/92128
Zápis v obch.rejstřiku u Mčst.soudu v Praze,
odd.C,vl.č,174621

Praha,12.2.2019

Re: SOD Č.17/2019, č.j. MV-4904-1R/SVZBR-20ľ9 Provedení opravy a ročního
servisu plošiny Bronto Skyliiľt F 27 RLH, nástavba č. 53'11-063, r.v. 2006 v
servisu Bronto Skylift

Vážení,

Při provádění opravy bylo zjištěno, že i druhý senzor nespolehlivě fůnguje (lúhlový
senzor je v koši, 1 senzor na hl.ramenu). V nabídce opravy je nabídnut pouze l
senzor. Pro další spolehlivou provozní fůnkčnost je třeba vyměnit:
l ks úhlový senzor B0444360 79.098 KČ
Drobný montážní a čisticí materiál 600 KČ
Práce (výměna a kalibrace úhlového senzoru koše)
2hod x 3.400 Kč 6.800 Kč

Celkem bez DPH 86.498 KČ
DPH 21% 18.164,58 Kč
Celkem s DPH 904.662,58 KČ

Provedení: do konce února 2019
Platnost nabídky: do konce února 2019
Platba: na základě vystavené faktury po provedení.
Prosíme o zaslání obje" návl na náš shora uvedený email.


